Portaria N° 138/2021-DPR Recife, 31 de Agosto de 2021

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal n°
32.181 de 20 de Fevereiro de 2019:

RESOLVE:

Designar Fernando de Menezes Calábria, Chefe de Departamento de Operação e Suporte à
Produção - DEOS, CPF: 333.***.694-**, matrícula n° 378-6, para responder cumulativamente
pela DII - Diretoria de Infraestrutura de Informática, durante o afastamento do titular, por tempo
indeterminado, Jorge Luiz Pinto de Souza, CPF: 330.523.874-72, matrícula n° 5282, a contar a
partir de 30/08/2021.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente

		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-08-31T17:18:44-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468